2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта 2014 года

№29

х. Ляпино
О внесении изменений в постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 02 сентября 2013 года №67 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и разработки предоставления муниципальных услуг администрацией Ляпинского сельского поселения Новокубанского района»
На основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 19 февраля 2014 года №7-02-1/1060 на постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 02 сентября 2013 года № 67 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и разработки предоставления муниципальных услуг администрацией Ляпинского сельского поселения Новокубанского района», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 02 сентября 2013 года №67 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и разработки предоставления муниципальных услуг администрацией Ляпинского сельского поселения Новокубанского района», п.п. «в» пункт 2.2 раздела 2 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг изложить в следующей редакции:
«в) состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в многофункциональных центрах, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме;».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района
С.Ю.Бражников